



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 1013 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 13/05/2015 05:26
Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-13T17:26:28
 6356A374-A652-41D0-A168-4C8583768012

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	9152245	PIEZA	SENSOR TEMP AIRE AMB	205.64	411.28
1.00	13118033	PIEZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADOR	109.60	109.60
1.00	13118034	PIEZA	SOPORTE INFERIOR RADIADOR	121.60	121.60
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
2.00	90501087	PIEZA	AISLANTE INFERIOR	42.40	84.80
2.00	92272819	PIEZA	DEFENSA SUP AMORT	18.02	36.04
1.00	93219805	PIEZA	TORNILLO SOPORTE PEDAL	21.20	21.20
1.00	93383546	PIEZA	MANGUERA ADMISION RADIADOR	63.20	63.20
1.00	93317079	PIEZA	AMORTIGUADOR ENER PCHQ DLNT	64.00	64.00

Sello Digital:

ev4at9srtnmLCAkiqNiaaSfedPPKT4Ftn3bZUxShWtse32P79TkgPNpVC6hcKTMUNAcQT3BZMfwRz1eSEo1ldSQIm0kyBjkh1xxB9hLwrB2DGsF25U0ibBpx6WQIk1WFX4AhsrBT2HAarICvIAjhd1+HMbyMUZSzf28IWuxlCk=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|6356A374-A652-41D0-A168-4C8583768012|2015-05-13T17:26:28|ev4at9srtnmLCAkiqNiaaSfedPPKT4Ftn3bZUxShWtse32P79TkgPNpVC6hcKTMUNAcQT3BZMfwRz1eSEo1ldSQIm0kyBjkh1xxB9hLwrB2DGsF25U0ibBpx6WQIk1WFX4AhsrBT2HAarICvIAjhd1+HMbyMUZSzf28IWuxlCk=|00001000000202864530|



Sello Digital del SAT

CJypArGe2AtrN6BY0rh3eGTBIJppqdw9A58L25i/9Irsqg6zwHwdPyDU3ZySGnvdPEaGO0uWuB0nmd56AP0Ks7fhh2/urBCU22bfeOe1c0HQ4P2IEq+Xu32uMYjgbE5ZuC5jFDk6wQqr/1x/gYxxfWwoDRHOxDOTFqly85tyQ=

Total con Letra (MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**
 Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 1,214.43
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	1,046.92
I.V.A. 16.00 %	167.51
Total	1,214.43

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5